
 

2019 年 7 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

 

東京営業所 移転のお知らせ 
 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、オプテックスグループ統合拠点開設にともない、東京営業所を 

下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、⼀層社業に励む所存ですので、今後とも、皆様のご⽀援とご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

シーシーエス株式会社 

代表取締役社⻑ ⼤⻄浩之 

 

敬具 

  

記 
 

移転先住所  〒105-0022 

       東京都港区海岸 1-9-1 浜離宮インターシティ３F 

営業開始⽇  2019 年 8 ⽉ 19 ⽇（⽉） 

電 話  03-4346-0560 

F A X  03-4346-0561 

       ※電話・FAX 番号とも変更いたします。 

 

なお移転後も、恵⽐寿のテスティングルームおよび AI ラボは引き続きご利⽤いただけます。 

 

以上 

 


